
Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я 
К О М И С И Я   ЗА   Ф И Н А Н С О В   Н А Д З О Р 

РЕШЕНИЕ № 1184 – ОА 
от 11.12.2006 г. 

Подадено е заявление от Христина Митрева с вх. № 
92-00-393/01.12.2006г. по описа на Комисията за финансов надзор (КФН), с което 
КФН е сезирана с искане за признаване на пълна правоспособност на отговорен 
актюер, придобита в държава членка, съгласно Наредба № 31 на КФН от 
2.08.2006г. за условията и реда за провеждане на изпит и за признаване на 
правоспособност на отговорен актюер, за признаване на правоспособност, 
придобита извън Република България, както и за формата на актюерската заверка, 
формата и съдържанието на актюерския доклад и на справките по Кодекса за 
застраховането и Закона за здравното осигуряване, които отговорният актюер 
заверява (Наредбата). 

Като взе предвид, че заявленията и приложените към тях документи отговарят на 
изискванията на Наредбата и 

На основание чл. 13, ал. 1, т. 21 от Закона за Комисията за финансов надзор и чл. 
30, ал. 3 от Правилника за устройството и дейността на КФН, във връзка с чл. 95, ал. 3 
от Кодекса за застраховането, чл. 122и, ал. 3 от Кодекса за социално осигуряване, чл. 
97а, ал. 3 от Закона за здравното осигуряване и чл. 18, ал. 1 от Наредбата 

КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

Р Е Ш И: 

ПРИЗНАВА НА ХРИСТИНА МИТРЕВА ПЪЛНА правоспособност на 
отговорен актюер, придобита в държава членка. 

Решението може да се обжалва пред Върховния административен съд на 
Република България в 14-дневен срок от съобщаването му.  

  ПРЕДСЕДАТЕЛ: 
 (Ап. Апостолов) 


